

Construcția scenei în scuarul Casei de Cultură or. Cantemir

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

Oferta Lucrări de construcție a scenei

Valoarea de deviz 222 761,36 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	82,6980	57,66	4 768,367
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,6900	57,66	1 308,305
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	58,3440	57,66	3 364,115
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,7500	57,66	5 578,605
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	70,5200	57,66	4 066,183
6.	7212030022700	Sudor	h-om	10,4000	57,66	599,664
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	54,0000	57,66	3 113,640
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9000	57,66	51,894
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	57,66	830,304
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	212,0000	57,66	12 223,920
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	147,0800	57,66	8 480,633
12.	9312040019600	Sapator	h-om	24,8000	57,66	1 429,968
		Total manopera				45 815,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,9000	26,00	335,400
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	12,1074	340,00	4 116,516
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8060	200,00	361,200
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,3158	200,00	2 663,160
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,9200	6,00	29,520
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0871	0,00	0,000
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0581	3 100,00	180,110
8.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0581	3 100,00	180,110
9.	2010407343982	Rumegus	kg	2,1500	0,00	0,000
10.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	6,3864	180,00	1 149,552
11.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	6,9670	28,00	195,076
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2220	7,80	1,732
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1530	26,00	3,978